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Strepsils truskawkowy bez cukru, pastylki do ssania, 16 szt.
 

Nasza cena: 14,70 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *16

Postać PASTYL.DO SSAN.

Producent Reckitt Benckiser Healthcare

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Opis

-Zwalcza wirusy już po pierwszej minucie.

-Daje wyraźne uczucie ulgi,

-Szybka ulga w bólu gardła,

-Działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne.

Dawkowanie - Strepsils truskawkowy bez cukru, pastylki do ssania, 16 szt.

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 6 lat: Jedną pastylkę należy ssać powoli co 2-3 godziny. Nie ma konieczności zmniejszania dawki u
osób w wieku podeszłym. Do stosowania doustnego.

Składniki - Strepsils truskawkowy bez cukru, pastylki do ssania, 16 szt.

Jedna pastylka twarda zawiera 1,2 mg alkoholu 2,4-dichlorobenzylowego (Alcohol 2,4-dichlobenzylicus) i 0,6 mg amylometakrezolu
(Amylometacresolum). Substancje pomocnicze: Jedna pastylka twarda zawiera maltitol, izomalt i czerwień koszenilową.

Wskazania - Strepsils truskawkowy bez cukru, pastylki do ssania, 16 szt.

Do stosowania w objawowym leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Przeciwwskazania - Strepsils truskawkowy bez cukru, pastylki do ssania, 16 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat.

Przeciwwskazania - Strepsils truskawkowy bez cukru, pastylki do ssania, 16 szt.

Mogą wystąpić reakcje nadwrażliwości i bolesności języka.
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Uwagi

Jeśli objawy utrzymują się, należy zastosować inne leczenie. Strepsils truskawkowy bez cukru może być stosowany u pacjentów
chorych na cukrzycę oraz osób kontrolujących dzienne spożycie węglowodanów. Wartość kaloryczna jednej pastylki wynosi 5,5
kcal/23kJ. Lek zawiera czerwień koszenilową, która może powodować reakcje alergiczne. Ze względu na zawartość maltitolu i izomaltu,
lek nie powinien być stosowany u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją fruktozy.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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